Magazinwagen, Ladefläche LxB 1000x700 mm,
Außenmaße LxBxH 1100x700x1030 mm, Traglast 400 kg
Artikel-Nr.
E1320200
EAN
4035694001503
Gewicht in kg
28
Zolltarifnummer
87168000
Produktdetails
Schweißkonstruktion aus Stahlrohr
RAL 5010 enzianblau pulverbeschichtet
Schlag- und kratzfest
Ladefläche Holzwerkstoffplatte mit Buchendekor
2 Lenk- und 2 Bockrollen
Lenkrollen gemäß EN 1757-3 mit zentraler Fußbremse EasySTOP und Fußschutz
Thermoplastische Vollgummi-Bereifung, grau "spurlos"
Naben mit Präzisions-Rillenkugellager und Fadenschutz
Anlieferung zerlegt
Ausführung Plattformwagen Schiebebügelwagen
Außenmaß Breite 700 mm
Außenmaß Höhe 1030 mm
Außenmaß Länge 1100 mm
25.04.2024 05:50 Uhr
Magazinwagen, Ladefläche LxB 1000x700 mm, Außenmaße LxBxH 1100x700x1030 mm, Traglast 400 kg Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Außenmaße L x B x H 1100 x 700 x 1030 mm
Bereifung Thermoplastisches Vollgummi, spurlos
Breite 700 mm
Farbe Gestell RAL 5010 enzianblau
Farbe Ladefläche buche
Gestellfarbe RAL 5010 enzianblau
Gewicht 28,0 kg
Höhe 1030 mm
Ladefläche Breite 700 mm
Ladefläche L x B 1.000 x 700 mm
Ladefläche Länge 1.000 mm
Länge 1100 mm
Material Gestell Stahl
Material Ladefläche Holzwerkstoff
Rad-Ø 200 mm
Raddurchmesser 200 mm
Traglast 400 kg
25.04.2024 05:50 Uhr
Magazinwagen, Ladefläche LxB 1000x700 mm, Außenmaße LxBxH 1100x700x1030 mm, Traglast 400 kg Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de